BÙI TỘC VĨNH TRINH
THÔNG BÁO

Kính gửi : Quý bà con nội ngoại

Sau một thời gian cập nhật lại phổ hệ năm 1990, đến nay công việc cơ bản đã hoàn thành. Ban cập nhật phổ hệ xin chân thành cám ơn Quý bà con đã tích cực hỗ trợ tài liệu và điều chỉnh thông tin trong phổ hệ 1990.

Trước khi tiến hành in ấn Ban Cập Nhật Phổ hệ đăng toàn bộ phổ hệ đã cập nhật đến 2015 trên web site buitocvinhtrinh.com. Mong Quý bà con bỏ chút thời gian truy cập và đối soát thông tin cho chính xác nhất có thể như ngày sinh, giới tính, ngày mất (dương & âm lịch), nơi mộ táng, hình ảnh… và đóng góp ý kiến về hình thức in ấn, thời gian in, vận động kinh phí in v.v...
Mọi ý kiến đóng góp xin liên hệ :

Bùi Kiến Tiến:  0913676711; Email : bktien@yahoo.com
Bùi Kiến Quang: 0903929538. Email: buikienquang@yahoo.com
Ban Cập Nhật thông tin phổ hệ xin trân trọng cám ơn Quý bà con .

Sài Gòn, ngày 06 tháng 03 năm 2015

BAN CẬP NHẬT PHỔ HỆ